от J6'.O9 "Иl/ х" Jrtг

Нормати внO.правOвOй акт

о BHecerlиrr измеllеllий в постаповлепие администрации

муниципального образовапия город Новомосковск от 2б,09,2011 N9 2564

(Об утверя(дении схемы размещеttия пестациошарtlых торговых

объектов на земелыtых участках, в зданиях, строеrlиях, сооружениях,

находящихся в муниципалыlой собственшости., на земельшых участках,
государствеItная собственпость tla которыс пе разграничеllа, lla

тсрритории мушиципалыlого образовапия
город [IoBoMocKoBcK))

0 0., !J:l 1

редакции:

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬ}IОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федерzlльным законом от 06, 10,2003 Ns l3l-Фз (об

обrцих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>, приказоМ министерства промышленности и торговли Тульской

области от OB.OS.ZOZz Ng147<o порядке разработки и утверждениJt ор_ганом

местногО самоуправлеНия муниципЕцьного образования Тульской области

схемы размещения нестационарных торговых объектов>, на основании

статей i, 9, 45 Устава "уr"ц"п-",ого
образования город Новомосковск

администрация муниципального образования постАновJUIЕТ:
1. Внести в постановление администрации муницип€шьного

образования город Новомосковск от 26,09,20l l N 25б4 <Об утверждении

схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельньп

rIастках, в зданиях, строениях, сооружениях, Iiаходящихся в муниципальной

собственности, ца земельных у{астках, государственная с_обственность на

которые не разграничепа, на территории муниципаJIьного образования город

Новомосковск> (да.пее - Постановление) слелуюtllие изменения:

1,1. Изложить строку 7З8 приложения к ПостановлеIIию в следуrоtцей

2

(

Jl!
п/п

Широта ,Щол гота

Адресные
орпентиры

рдзмещения
нестацпонарн
ого торгового

объекга
(относительн

о

а,,lресованны
х зданий, а

при их
отс}тстаиц -
относитеJlьно

элементов
планпровочн
оfi струкгуры

улнчно-
дорожпоfi

ссгп)

Вид
несгац
ион8р
ного

торгов
ого

объекг
s

специа
лязация
нестацп
ондрllог

о
торгово

го
объекга

Перпо
д

разме
щення
нестац
ионар
ного

торгов
ого

объекг
а

площsдь
нестационар

ного
торгового
объ€ктs,

кв.м.

,7з8 54.009l з l з8.28з20,7
Березовая ул.,
в районе л.7В

павиль

он
обшепит

Кругло
годичн

о,до7
лет

да 204

D.

2. Управлению информатизации и массовьIх коммуникаций

опубликовать настоящее постановление в бюллетене (официальный вестник

муниципальНого образования гороД Новомосковск)) и в течение 5 рабочих
дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на

официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в

информационно-телекоммуникационной сети (ИнтернеD).

з. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

4, Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

огryбликования.

Ф 0брs

Глава адмпнистраци
п

(,

Р.В.Буговмуниципального образо

о(,ý

Рsзме
щевпе
8естац
ионар
ного

торгов
ого

объекг
а

субъек
том

малог
о или
средне

го

предп

ринпм
ательс

тво
(даlнет

)

|,,

ý

с